(ФОРМА)
                                                                         Главе администрации

                                      Волосовского городского поселение

   ___________________________
                                                                         от _____________________________

                           ( фамилия, имя, отчество)

                                     _________________________________

                                     паспорт ____________________________

                                     __________________________________

                                    ____________________________________

                                                                       проживающего   по адресу:

                                    ___________________________________

                                    __________________________________

                                    __________________________________

                                   тел.________________________________
                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

               о предоставлении жилого помещения специализированного жилого фонда
        Прошу предоставить жилое помещение специализированного жилого фонда  _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Члены семьи:

Супруг (супруга)___________________________________________________

                    ( фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспортные данные_________________________________________________

                                 (серия, номер, наименование органа, выдавшего

     паспорт)

_____________________________________________________________________________
зарегистрирован (зарегистрирована) по адресу:_______________________________________________________________________
Дети:

1)_________________________________________________________________

           (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт (свидетельство о рождении):_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(серия и номер, наименование органа, выдавшего паспорт (свидетельство о рождении), дата выдачи)

зарегистрирован (зарегистрирована) по адресу_______________________________________________________________________
2)_________________________________________________________________

           (фамилия, имя, отчество, год рождения)

паспорт (свидетельство о рождении):_________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(серия и номер, наименование органа, выдавшего паспорт (свидетельство о рождении), дата выдачи)

зарегистрирован (зарегистрирована) по адресу________________________________________________________________________
      Я и члены моей семьи даем согласие на проверку указанных в заявлении сведений и на запрос необходимых для рассмотрения заявления документов.

Подпись заявителя:

_____________________________________     _________________________

 ( фамилия, имя, отчество)

(подпись)

«________»________________________200_____года

Подписи совершеннолетних членов семьи:

_____________________________________     __________________________

 (фамилия, имя, отчество)

 (подпись)

«________»________________________200______года

_____________________________________     ___________________________

 ( фамилия, имя, отчество)

 ( подпись)

«________»________________________200______года

______________________________________    __________________________

 ( фамилия, имя, отчество)

 ( подпись)

«_______»_________________________200_____года

 К заявлению прилагаются следующие документы:

1._________________________________________________________________

          ( наименование и номер документа, кем и когда выдан)

2._________________________________________________________________

            (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

3._________________________________________________________________

           ( наименование и номер документа, кем и когда выдан)

4._________________________________________________________________

           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

5._________________________________________________________________

           (наименование и номер документа, кем и когда выдан)

Дата  принятия заявления «_______»_______________________

Подпись заявителя_____________________________

PAGE
2